INDICAÇÃO Nº 845 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
fechamento com cerca do alambrado e a colocação de areia no playground do bairro
Belo Horizonte, entre a rua Aparecida Teresinha, nº 300 e rua João Mendonça, nº 591.

JUSTIFICATIVA

O pedido tem por objetivo melhorar o lazer dos
moradores, buscando aproveitar de forma inteligente o espaço, assegurando uma maior
segurança as crianças que fazem uso do local.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D1U5E5N3F9B9A9U5
		2021-06-28T13:26:57-0300